Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри

район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

                          №

С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              № 108 от 10.03.2011

          г. Мариинский  Посад

Об участии в республиканской акции

«Молодежь за здоровый образ жизни»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 19.09.2008 года № 277 «О республиканской целевой программе «Молодежь Чувашской Республики: 2011-2020 годы (с изменениями от 02.07.2010 г.)  администрация Мариинско-Посадского района п о с т а н о в л я е т :

1. Провести в Мариинско-Посадском районе Чувашской Республики с 1 марта по 30 апреля  и с 1 октября по 30 ноября 2011 года акцию «Молодежь за здоровый образ жизни».

2. В связи с кадровыми изменениями внести изменения и утвердить организационный комитет по проведению в районе мероприятий республиканской акции в следующем составе:

	Залогин О.В.
	-
	заместитель главы администрации Мариинско-Посадского района - начальник отдела культуры администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики (председатель организационного комитета);

	Давыдова Н.В.
	-
	начальник отдела образования и молодежной политики  администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики (заместитель председателя организационного комитета);

	Шакирова Л.К.
	-
	главный специалист-эксперт по делам молодежи отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики (секретарь организационного комитета);

	Филинов Г.М.
	-
	заведующий сектором физической культуры, спорта и туризма администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики;

	Езюкова В.В.
	-
	 главный врач МУЗ  «Мариинско-Посадская районная центральная больница» (по согласованию);

	Николаева М.Н.
	-
	врач-нарколог МУЗ «Мариинско-Посадская районная центральная больница» (по согласованию);

	Борисов А.Н.
	-
	и.о заведующего сектором информатизации Мариинско-Посадского района

3. Сектору информатизации администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на сайте администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики открыть баннер акции «Молодежь за здоровый образ жизни».

4. Отделу образования и молодежной политики, отделу культуры и социального развития администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики обеспечить:

- проведение в образовательных учреждениях района, учреждениях культуры, досуга и спорта района акции «Молодежь за здоровый образ жизни»;
- размещение на сайте администрации района информации о проведенных мероприятиях.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

Мариинско-Посадского района
	Ю.Ф. Моисеев